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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data  Historico

29/07/2022 SALDO ANTERIOR
01/08/2022 RESGATE

Aplicacdo 04/05/2022
02/08/2022 APLICACAO
09/08/2022 APLICACAO
10/08/2022 APLICACAO
11/08/2022 RESGATE

Aplicacao 04/05/2022

Aplicacdo 10/05/2022
16/08/2022 APLICACAO
19/08/2022 APLICACAO
23/08/2022 APLICACAO
26/08/2022 RESGATE

Aplicacdo 10/05/2022

Aplicacédo 17/05/2022
30/08/2022 RESGATE

Aplicacao 17/05/2022
31/08/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més

SALDO ANTERIOR

APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/07/2022
31/08/2022

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

31478-1 PM S LIVRAMENTO -FEB
AGOSTO/2022

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

9.301.978,82

869.018,71
869.018,71
2.021,51
114.686,97
476.793,29
733.001,32
3.134,69
729.866,63
623.242,69
62.573,08
838.944,37
146.047,47
36.706,24
109.341,23
240.937,88
240.937,88

9.513.731,95

9.301.978,82
2.118.261,91
1.989.005,38
82.496,60
0,00

0,00
82.496,60
9.513.731,95

8.746.320,868754
816.792,617575
816.792,617575
1.899,287361
107.540,147429
446.903,522568
686.770,426492
2.936,981287
683.833,445205
583.226,646601
58.484,502418
783.497,968332
136.230,216924
34.238,857271
101.991,359653
224.561,223277
224.561,223277
8.863.518,459195

(G3361708472603691
17/08/2023 09:02:43

Valor cota

1,063940456

1,064351841
1,066457251
1,066881924
1,067316372

1,068611480
1,069908735
1,070767767
1,072063697

1,072927358

Saldo cotas

7.929.528,251179

7.931.427,538540
8.038.967,685969
8.485.871,208537
7.799.100,782045

8.382.327,428646
8.440.811,931064
9.224.309,899396
9.088.079,682472

8.863.518,459195

8.863.518,459195

Transacéo efetuada com sucesso por: JF057071 JOSIANNE CORREA SILVEIRA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



